

T.C.
MİLLÎ EĞİTİM BAKANLIĞI
Ortaöğretim Genel Müdürlüğü

Sayı : 83203306-10.03-E.5285094
Konu : Okul Kütüphaneleri

18.04.2017

.....VALİLİĞİNE
(İl Millî Eğitim Müdürlüğü)

İlgi : a) Millî Eğitim Bakanlığı Okul Kütüphaneleri Yönetmeliği,
b) Destek Hizmetleri Genel Müdürlüğünün 09/08/2016 tarihli ve 76198665/806.99/8494194 sayılı yazısı.

Genel Müdürlüğümüze bağlı fen, Anadolu, sosyal bilimler, güzel sanatlar ile spor liselerinde bulunan kütüphanelere dair iş ve işlemler, ilgi (a) Yönetmelik hükümlerine göre yürütülmektedir.

İlgi (a) Yönetmeliğin "Bakım, Onarım, Ayıklama" başlıklı 12 nci maddesinde: "Her ders yılı sonunda kütüphane kaynakları, kütüphaneci veya görevlendirilen öğretmen tarafından gözden geçirilir ve tespit edilen hususlar raporla okul müdürlüğüne bildirilir. Onarımı gerekli görülen kaynakların her türlü bakımı yaptırılır. Okul müdür yardımcısı veya okul müdürünce görevlendirilecek bir müdür yardımcısının başkanlığında kütüphanecilik kulübünde görevli öğretmen, kütüphaneci veya kütüphane memurundan oluşturulacak bir komisyon tarafından aşağıda belirtilen nedenlerle ayıklanmasına karar verilen kaynaklar, bir tutanakla tespit edilerek Taşınır Mal Yönetmeliği hükümlerine göre kayıtlardan düşümü yapılır." hükmü yer almaktadır.

İlgi (b) yazıda da belirtildiği gibi Bakanlığımıza bağlı her derece ve türdeki okul/kurum müdürlükleri bünyesinde bulunan okul kütüphaneleri ile z-kütüphanelerdeki kaynaklar içerisinde yer alan kitap, dergi, gazete, CD, video kaset vb. yayınlardan ilgili mevzuat ve idari talimatlarla uygun görülmeyenlerin/yasaklananların Millî Eğitim Bakanlığı Okul Kütüphaneleri Yönetmeliği ile Taşınır Mal Yönetmeliği'nin ilgili hükümlerine göre ayıklanması, hurdaya ayrılması, kayıtlardan çıkarılması ve imha edilmesi gerekmektedir.

Okul kütüphanelerinde bulunacak yayınların okul türü ve öğrencilerin gelişim ihtiyaçlarına uygun olması esastır. Bu amaçla, Genel Müdürlüğümüze bağlı eğitim kurumlarında bulunan kütüphanelerde; günümüzün gelişen ve değişen şartları dikkate alınarak eğitim kurumunun özelliği ve öğrencilerin ihtiyaç durumu göz önünde tutularak yukarıdaki hüküm ve açıklamalar doğrultusunda gerekli güncellenmenin 18 Mayıs 2017 tarihine kadar yapılması hususunda

Bilgilerinizi ve gereğini rica ederim.

Ercan TÜRK
Bakan a.
Genel Müdür

Adres: Atatürk Bulvarı No:98 Bakanlıklar / ANKARA
Elektronik ađ: www.meb.gov.tr
e-Posta: ogm_mevzuat@meb.gov.tr

Ayrıntılı bilgi için: Erol GÜNAY Eğ. Uzm.
Tel: (0 312) 413 26 91
Faks: (0 312) 418 07 39

Bu evrak güvenli elektronik imza ile imzalanmıştır. <http://evraksorgu.meb.gov.tr> adresinden 55fd-30a7-3b72-a5d8-1834 kodu ile teyit edilebilir.